АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2018 г. № 0165 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» № 1168-па от 14 декабря 2017 года
«О создании межведомственной комиссии по погашению задолженности
по заработной плате, собираемости налоговых и неналоговых
платежей в областной и местные бюджеты и внебюджетные
 фонды в организациях Пинежского района»
Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации МО «Пинежский район»            № 1168-па от 14 декабря 2017 года «О создании межведомственной комиссии по погашению задолженности по заработной плате, собираемости налоговых и неналоговых платежей в областной и местные бюджеты и внебюджетные фонды в организациях Пинежского района» следующие изменения:
- включить в состав комиссии:
Феклистов А. Н. – первый заместитель главы администрации МО «Пинежский район», заместитель председателя комиссии;
- исключить из состава комиссии Черноусова Ю.В.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                                А.Н. Феклистов